Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КОЧЕТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Кочетовка

02  февраля 2016 года          № 39/2

О внесении изменений в решение

земского собрания  Кочетовского

сельского поселения  муниципального  района

«Ивнянский район» Белгородской области

от 03 ноября 2015 года  № 36/1

         В целях приведения решения земского собрания Кочетовского

сельского поселения от 03 ноября 2015 года № 36/1 «Об установлении ставок

налога на имущество физических лиц на территории Кочетовского сельского

поселения муниципального района «Ивнянский район», в соответствие с

Федеральным законом от 23 ноября 2015 года № 320- ФЗ «О внесении

изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,

земское собрание Кочетовского сельского поселения решило:

        1. Внести изменение в решение земского собрания Кочетовского

сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» от 03

ноября 2015 года № 36/1 «Об установлении ставок налога на имущество

физических лиц на территории Кочетовского сельского поселения

муниципального района «Ивнянский район»:

      - в пункте 9 слово « октября» заменить  словом «декабря».

              Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.

       Обнародовать настоящее решение с момента принятия.

Глава Кочетовского

сельского поселения                                                               Н.В. Чеботаева